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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  
      
                                                         

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 26.11.2020, 
mori në shqyrtim praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike e ERE-s, dhe u 

shpreh per çështjet si më poshtë: 
 

1. Mbi fillimin e procedurës për rinovimin e licencës së shoqërisë “Energy Supply - AL” 

sh.p.k., nr 310, seria F11/FK15, miratuar me vendimin e bordit Nr. 5, datë 02.02.2011 

dhe rinovuar  me vendimin Nr. 123, datë 14.10.2015. 

 

2. Mbi fillimin e procedurës për rinovimin e licencës së shoqërisë “Energy Supply - AL” 

sh.p.k, nr 309, seria T11/T15, në veprimtarinë e  tregtimit të energjisë elektrike, miratuar 

me vendimin e bordit të komisionerëve Nr. 6, datë 02.02.2011, te ndryshuar. 

 

3. Mbi fillimin e procedurës për miratimin e Programit të Pajtueshmërisë së OSSH sh.a. 

 

4. Mbi miratimin e rregullave të harmonizuara të alokimit të kapaciteteve të 

interkonjeksionit për zyrën e koordinimit të ankandeve në Europën Juglindore (SEE 

CAO) për kufijtë Shqipëri - Greqi, Shqipëri – Mali i Zi dhe Shqipëri –Kosovë. 

 

 

 

 

 


